Ventiler og
armatur
3-Veis høytrykks kuleventiler av stål, galvanisert
Serie BA236, BA646
Konstruksjonstype Treveis kuleventil med flytende kule, redusert gjennomløp, dobbelmantlet tetting, ikke overlappfri,
Trykkinntak kun foran
Tilkobling G1/8"...G11/4" i henhold til ISO228/1 evt. 6L...35L og 8S...38S etter EN ISO 8434-1 (DIN 2353)
Materialer Hus stål galvanisert, Kule stål, Kulepakning POM, Spindeltetning NBR, Håndspak i sinkstøpegods
Monteringstype Montering i stivt rørsystem
Monteringsposisjon valgfri
Bruksområde Væsker i gruppe 2 i henhold til PED 2014/68/EU som ikke angriper de benyttede materialene.
Mediatemperatur -20... +100°C
Driftstrykk opp til nominelt trykk PN, se tabeller
Aktivering ved 90° dreining av håndspaken
Godkjenninger ATEX på forespørsel
Spesialutførelser Tetninger av PTFE, PEEK, Trykklufttilkobling valgfri og Rustfritt stål på forespørsel
Tilbehør Avstengningsanordning og Endebryter på forespørsel
Koblingsskjema
T-boring L-boring
Brytertype 01 Brytertype 04 Brytertype 05
Posisjon 1
Posisjon 2
Håndtakene kan hver for seg flyttes 90°. Etter at de sentrale festeskruene er fjernet, blir innhakket på spindelens overside synlig; det angir
kuleposisjonen og gjør det også mulig å identifisere krantypen.
Versjon 3
137979 / Generert 2026/23 NB
PRODUSERT I EUROPA
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Åpne serie på nett
Side 1 / 3
Dimensjoner
D Nominell diameter
DN[mm]
PN
[bar]
B B1 H h Hg i L R SW1 Vekt
[ca. kg]
Type
T-boring
Type
L-boring
G1/8" 4 500 29 47,5 33 13,5 82 10 69 115 9 0,40 BA646-18-L BA236-18-L
G1/4" 6 500 29 47,5 33 13,5 82 14 69 115 9 0,46 BA646-14-L BA236-14-L
G3/8" 10 500 35 52 38 17,5 86 14 72 115 9 0,60 BA646-38-L BA236-38-L
G1/2" 13 500 38 59 40 19 89 16,3 83 115 9 0,70 BA646-12-L BA236-12-L
G3/4" 20 315 52 72 57 24,5 79 18 95 200 14 1,80 BA646-34-L BA236-34-L
G1" 25 315 61 85,5 65 29,5 87 20 113 200 14 2,40 BA646-10-L BA236-10-L
G11/4" 25 315 61 84 65 29,5 87 22 120 200 14 2,64 BA646-114-L BA236-114-L
D Nominell diameter
DN[mm]
PN
[bar]
B B1 H h Hg i L R RA SW1 Vekt
[ca. kg]
Type
T-boring
Type
L-boring
M12x1,5 4 500 29 46,5 33 13,5 82 7 67 115 6 9 0,30 BA646-6L-L BA236-6L-L
M14x1,5 6 500 29 46,5 33 13,5 82 7 67 115 8 9 0,40 BA646-8L-L BA236-8L-L
M16x1,5 8 500 29 47,5 33 13,5 82 7 74 115 10 9 0,40 BA646-10L-L BA236-10L-L
M18x1,5 10 500 35 52,5 38 17,5 86 7 74 115 12 9 0,50 BA646-12L-L BA236-12L-L
M22x1,5 13 500 38 58,5 40 19 89 7 82 115 15 9 0,65 BA646-15L-L BA236-15L-L
M26x1,5 13 500 38 58,5 40 19 89 7,5 82 115 18 9 0,69 BA646-18L-L BA236-18L-L
M30x2 20 315 52 72,5 57 24,5 79 7,5 101 200 22 14 1,5 BA646-22L-L BA236-22L-L
M36x2 25 315 61 83 65 29,5 87 7,5 108 200 25 14 2,1 BA646-28L-L BA236-28L-L
M36x2 25 315 61 85 65 29,5 87 10,5 112 200 35 14 2,50 BA646-35L-L BA236-35L-L
D Nominell diameter
DN[mm]
PN
[bar]
B B1 H h Hg i L R RA SW1 Vekt
[ca. kg]
Type
T-boring
Type
L-boring
M16x1,5 4 500 29 47,5 33 13,5 82 7 73 115 8 9 0,42 BA646-8S-L BA236-8S-L
M18x1,5 6 500 29 47,5 33 13,5 82 7,5 73 115 10 9 0,43 BA646-10S-L BA236-10S-L
M20x1,5 8 500 29 47,5 33 13,5 82 7,5 76 115 12 9 0,44 BA646-12S-L BA236-12S-L
M22x1,5 10 500 35 52,8 38 17,5 86 8 80 115 14 9 0,50 BA646-14S-L BA236-14S-L
M24x1,5 13 500 38 60,5 40 19 89 8,5 86 115 16 9 0,65 BA646-16S-L BA236-16S-L
M30x2 13 500 38 60,5 40 19 89 10,5 90 115 20 9 0,70 BA646-20S-L BA236-20S-L
M36x2 20 315 52 72,5 57 24,5 79 12 109 200 25 14 1,70 BA646-25S-L BA236-25S-L
M42x2 25 315 61 86,5 65 29,5 87 13,5 120 200 30 14 2,40 BA646-30S-L BA236-30S-L
M42x2 25 315 61 86,5 65 29,5 87 16 124 200 38 14 2,80 BA646-38S-L BA236-38S-L
Illustrasjoner er ikke bindende
Med forbehold om konstruksjons-, mål- og materialendringer
Versjon 3
137979 / Generert 2026/23 NB
PRODUSERT I EUROPA
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Åpne serie på nett
Side 2 / 3
Armaturer /  Kuleventiler – manuelle /  Høytrykkskuleventiler – stål /  Høytrykkskuleventil Serie BA236, BA646
Versjon 3
137979 / Generert 2026/23 NB
PRODUSERT I EUROPA
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Åpne serie på nett
Side 3 / 3